



Distrikt 240



april 2020/YHA

## Distriktspresidentbrev nr 3 2019-2020

Kära IW vänner i Distrikt 240 – nu närmar vi oss påsken och det kommer säkert att bli en mycket annorlunda påsk för de flesta av oss. I alla fall så håller min man och jag oss för oss själva och jag vet att många av er gör samma sak. Det kan väl vara acceptabelt om man är två, men är man ensam måste det ganska fort bli tungt. Vi har alla behov av gemenskap och sällskap.



Nästan alla IW-aktiviteter har avstannat tillfälligt. Rådsmötet som vi skulle haft i Örebro i slutet på april blir inte av. Istället ska vi ha ett telefonmöte den 18 april, men det är ju inte alls samma sak. Jag kände att luften gick ur mig en smula. Det var ju i alla fall tur att vi hann med vårt Distriktsmöte. Det var en fantastisk dag och tänk att det kom så många som 60 medlemmar. Vi fick också ihop en hel del pengar hela 3.700:- hälften skänktes till narkotikahundarna och hälften till Garissa.

I nuläget vet vi inte om det blir något Distriktspresidentskifte på Norrvikens Trädgårdar i maj. Vi får återkomma till det, det går ju så klart att ha det till hösten också, om det inte går på denna sidan sommaren.

På tal om Distriktspresident. Vi har fortfarande inte någon kandidat till vDP 2020-2021. Jag vet att det finns många lämpliga kandidater till posten i Distriktet Inte ska vi väl behöva lägga ner hela D240 för att ingen vill åta sig detta? Jag kan försäkra er att det är jätteroligt och jag har haft många, många trevliga stunder ute bland klubbarna och jag har lärt känna så många nya trevliga vänner. Tyvärr har jag ju haft lite otur när det gäller deltagande i Rådet. Rådsmötet i april förra året blev inställt på grund av flygstrejk och nu är det corona som ställer till det, men så är ju verkligheten ibland. Så illa ska det väl inte behöva bli en gång till.

Alla underbara IW vänner i Distriktet – rannsaka er själva, kan och vill jag åta mig posten som vDP för att senare bli DP?

Med detta önskar jag er alla en glad påsk, hur annorlunda den än månne bliva



*Ylva*

